&EHSHGO Central de abastecimento de Goias - CEASA-GO

AR R Divisdo Técnica - Histdrico de Precos de Mercadorias e Produtos (Lista Agrupada)
GOWANIA(GO) Precos do Dia 16/04/2013
HORTALICAS,FOLHAS,FLOR, HASTES-HFFH
Descrigio Unidade Medida PRECO RS

Kg Embalagem*Comum Maximo Minimo Por Kg.
ACELGA UNI 2,50 0,00 0,00 1,25
ACELGA CX 25,00 0,00 0,00 1,00
ACELGA LINI 2,50 0,00 0,00 1,25
ACELGA CX 25,00 0,00 0,00 1,00
AGRIAD WMoL 2,00 0,00 0,00 333
AGRIAD WMoL 2,00 0,00 0,00 3,33
ALCACHOFRA CX 2,00 0,00 0,00 0,87
ALCACHOFRA CX 2,00 0,00 0,00 0,867
ALFACE KG 2,00 0,00 0,00 167
ALFACE KG 2,00 0,00 0,00 167
ALMEIRAD WMOoL 1,50 0,00 0,00 2,50
ALMEIRAD MOL 1,50 0,00 0,00 2,50
BROCOLOS UNI 2,50 0,00 0,00 2,08
BROCOLOS UNI 2,50 0,00 0,00 2,08
CEBOLINHA WMC 3,00 0,00 0,00 533
CEBOLINHA. MC 8,00 0,00 0,00 533
CHICORIA PE 2,00 0,00 0,00 2,50
CHICORILA PE 2,00 0,00 0,00 2,50
COENTRO WMC 8,00 0,00 0,00 5,00
COENTRO WMC 8,00 0,00 0,00 5,00
COUVE WMC 10,00 0,00 0,00 455
COUVE WMoL 1,00 0,00 0,00 5,00
COUVE WMC 10,00 0,00 0,00 455
COUVE MoL 1,00 0,00 0,00 5,00
ERWA DOCE WMOoL 1,50 0,00 0,00 2,73
ERWA DOCE MOL 1,50 0,00 0,00 273
ESPINAFRE MoL 2,00 0,00 0,00 3,08
ESPINAFRE MoL 2,00 0,00 0,00 3,08
HORTELA MC 1,00 0,00 0,00 0,82
HORTELA MC 1,00 0,00 0,00 0,82
MANJERICAD WMoL 1,50 0,00 0,00 7,50
MANJERICAD WMoL 1,50 0,00 0,00 7,50
MOSTARDA WMoL 1,50 0,00 0,00 3,00
MOSTARDA WMoL 1,50 0,00 0,00 3,00
MOYASHI PCT 4,50 0,00 0,00 5,00
MOYASHI PCT 4,50 0,00 0,00 5,00
REPOLHO ENG 35,00 0,00 0,00 1,40
REPOLHO ENG 35,00 0,00 0,00 1,40
RUCULA MOL 2,00 0,00 0,00 4,00
RUCULA MoL 2,00 0,00 0,00 400
SALSA WMC 9,00 0,00 0,00 3,00
SALSA MC 9,00 0,00 0,00 3,00
SALSAD MoL 8,00 0,00 0,00 4,00
SALSAD MoL 8,00 0,00 0,00 4,00
HORTALICAS FRUTOS - HF
Descrigio Unidade Medida PRECO RS

Kg Embalagem*Comum Maximo Minimo Por Kg.
ABOBORA (MORA&NGA) sC 20,00 0,00 0,00 1,00
ABOBORA (MORANGA) sC 20,00 0,00 0,00 1,00
ABOBORA GOIANMNHA sC 25,00 0,00 0,00 1,25
ABOBORA GOLBNINHA sC 25,00 0,00 0,00 1,25
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ABOBORA JAPONESA (KABOTIA) sC 28,00 0,00 0,00 1,40

ABOBORA JAPONESA (KABOTIA) sC 28,00 0,00 0,00 1,40
ABOBORA JAPONESA (KABOTIA) sC 28,00 0,00 0,00 1,40
ABOBORA JAPONESA (KABOTIA) sC 28,00 0,00 0,00 1,40
ABOBORA WADURA (MORANGABAIANA s5C 20,00 25,00 15,00 1,00
ABOBORA WADURA (MORANGABAIANA s5C 15,00 20,00 10,00 0,75
ABOBORA MADURA (MORANGABAIANA 5C 30,00 40,00 20,00 1,50
ABOBORA VERDE COMUM-1 CX 30,0 0,00 0,00 1,50
ABOBORA VERDE COMUM-1 CX 30,0 0,00 0,00 1,50
ABOBORA VERDE MENINA CX 40,00 0,00 0,00 2,00
ABOBORA VERDE MENINA CX 40,00 0,00 0,00 2,00
BERINJELA CX 25,00 0,00 0,00 1,592
BERIMJELA CX 25,00 0,00 0,00 1,92
CHUCHU CX 30,00 0,00 0,00 1,36
CHUCHU CX 30,00 0,00 0,00 1,36
JILO CX 30,00 30,00 30,00 1,76
JILO Cx 30,00 30,00 30,00 1,76
MAXIKE Cx 60,00 0,00 0,00 3,33
MAXIKE CX 50,00 0,00 0,00 3,33
WILHO WERDE MAD 15,00 0,00 0,00 0,63
WILHO WERDE MAD 15,00 0,00 0,00 0,63
PEFINO COLONHAD CX 30,0 0,00 0,00 1,36
PEFINO COLONHAD CX 30,0 0,00 0,00 1,36
PEPINO COMUM CX 15,00 0,00 0,00 0,58
PEPINO COMUM CX 15,00 0,00 0,00 0,58
PEFINO JAPONES CX 30,00 0,00 0,00 1,76
PEFINO J&PONES CX 30,00 0,00 0,00 1,76
PIMENTA BIQUINHO KG 10,00 0,00 o,00 10,00
PIMENTA BIQUINHO KG 10,00 0,00 o,00 10,00
PIMENTA BODE LT 8,00 0,00 0,00 16,00
PIMENTA BODE LT 8,00 0,00 0,00 16,00
PIMENTA CUKMARI LT 12,00 0,00 0,00 2400
PIMENTA CUKMARI LT 12,00 0,00 o000 2400
PIMENTA, DE CHEIRO KG 12,00 0,00 o000 12,00
PIMENTA, DE CHEIRO KG 12,00 0,00 o000 12,00
PIMENTA DEDO- DE- MOCA LT 8,00 0,00 0,00 20,00
PIMENTA DEDO- DE- MOCA LT 8,00 0,00 0,00 20,00
PIMENTA MALAGUETA LT 18,00 0,00 o000 25T
PIMENTA MALAGUETA LT 18,00 0,00 o000 25T
PIMENTAC CX 40,00 40,00 40,00 4,00
PIMENTAC CX 40,00 40,00 40,00 400
QUILBD CX 70,00 0,00 0,00 5,00
QuUIAB0 Cx 70,00 0,00 0,00 5,00
TOMATE LONGA VIDA Cx 60,00 60,00 50,00 273
TOMATE LONGA VIDA CX 50,00 60,00 50,00 273
TOMATE SALADETE CX 50,00 60,00 50,00 273
TOMATE SALADETE CX 60,00 0,00 50,00 273
WAGEM CX 120,00 120,00 110,00 523
WAGEM CX 120,00 120,00 110,00 523
HORTALICAS-RAIZES-TUBERCULOS-BULBO
Descrigio Unidade Medida PRECO RS

Kg Embalagem+Comum Maximo Minimo Por Kg.
ALHO ARGENTING CX 98,00 0,00 0,00 5,80
ALHO ARGENTING CX 98,00 0,00 0,00 5,80
ALHO CHINES CX 80,00 0,00 0,00 8,00
ALHO CHINES CX 20,00 0,00 0,00 g,00
BATATA COMUN { DELTA-OMEGA-PRI } sSC 75,00 75,00 75,00 1,50
BATATA DOCE CX 30,00 0,00 0,00 1,25
BATATA DOCE CX 30,00 0,00 0,00 1,25
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BATATA LISA { ACHATLBINJ ) SC 150,00 0,00 0,00 3,00
BATATA LISA { ACHATIBINY } sC 150,00 0,00 0,00 3,00
BATATA SALSA ( MANDIOCA SALSA ) CX 70,00 0,00 0,00 2,80
BATATA SALSA { MANDIOCA SALSA ) Cx 70,00 0,00 0,00 2,80
BETERRABA Cx 50,00 0,00 0,00 3,00
BETERRABA Cx 50,00 0,00 0,00 3,00
CARA Cx 50,00 0,00 0,00 217
CARA Cx 50,00 0,00 0,00 217
CEBOLA ARGENTINA sC 70,00 0,00 0,00 3,50
CEBOLA ARGENTINA sSC 70,00 0,00 0,00 3,50
CENCURA, Cx 60,00 0,00 0,00 285
CENCURA, Cx 60,00 0,00 0,00 285
GENGIBRE Cx 53,00 0,00 0,00 387
GENGIBRE Cx 58,00 0,00 0,00 387
INHAME Cx 45,00 0,00 0,00 1,88
INHAKE CX 45,00 0,00 0,00 1,88
MANDIOCA Cx 15,00 0,00 0,00 0,60
MANDIOCA Cx 15,00 0,00 0,00 0,60
NABO WOL 2,00 0,00 0,00 1,33
NABO WOL 2,00 0,00 0,00 1,33
RABAMNETE WC 2,00 0,00 0,00 1,54
RABANETE WC 2,00 0,00 0,00 1,54
FRUTAS MACIONAIS - FN

Descrigio Unidade Medida PRECO RS

Kg Embalagem * Comum

Maximo Minimo Por Kg.

ABACATE COMUR CX 30,00 0,00 0,00 1,50
ABACATE COMUR CX 30,00 0,00 0,00 1,50
ABACAXIPEROLA LINI 4,00 0,00 0,00 2,00
ABACAXIPEROLA LINI 4,00 0,00 0,00 2,00
BANANA MACA CX 35,00 0,00 0,00 2,33
BANANA MACA CX 35,00 0,00 0,00 2,33
BANANA WARMELD CX 25,00 0,00 0,00 167
BANANA MARMELD CX 25,00 0,00 0,00 167
BANANA NANICA CX 24,00 0,00 0,00 1,60
BANANA NANICA CX 24,00 0,00 0,00 1,60
BANANA OURD CX 35,00 0,00 0,00 2,33
BANANA OURD CX 35,00 0,00 0,00 2,33
BANANA PRATA CX 35,00 0,00 0,00 2,33
BANANA PRATA CX 35,00 0,00 0,00 2,33
BANANA TERRA CX 38,00 0,00 0,00 2,53
BANANA TERRA CX 38,00 0,00 0,00 2,53
COCO SECO sSC 40,00 0,00 0,00 2,50
COCO SECO sSC 40,00 0,00 0,00 2,50
COCOVERDE LINI 1,80 0,00 0,00 1,20
COCO VERDE UNI 1,80 0,00 0,00 1,20
K NACIONAL CX 45,00 0,00 0,00 450
KW NACIONAL CX 45,00 0,00 0,00 450
LARANJA LIMA CX 45,00 0,00 0,00 1,80
LARANJA LIMA CX 45,00 0,00 0,00 1,80
LARANIA PERA CX 20,00 0,00 0,00 0,80
LARANIA PERA CX 20,00 0,00 0,00 0,80
LARANJA PERA RIO sSC 15,00 0,00 0,00 0,83
LARANJA PERA RIO sSC 15,00 0,00 0,00 0,83
LINAC TAHITI-SP CX 15,00 0,00 0,00 0,75
LINAC TAHITI-SP CX 15,00 0,00 0,00 0,75
LINAD TAIT GO sSC 15,00 0,00 0,00 0,75
LINAD TAIT GO sC 15,00 0,00 0,00 0,75
MACA NACIONAL FUGI (CART.JT150 CX 52,00 0,00 0,00 2,29
MACA NACIONAL FUGI (CART.JT150 CX 52,00 0,00 0,00 2,29
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MACA NACIONAL GALA (CART.JT150 CX 43,00 0,00 0,00 2,40
MACA NACIONAL GALA (CART.JT150 CX 48,00 0,00 0,00 2,40
MAMAD FORMOSO CX 30,00 0,00 0,00 1,50
MAMAD FORMOSO CX 30,00 0,00 0,00 1,50
MAKMAD HAVAIT GO ) BD 20,00 0,00 0,00 2,50
MAKMAD HAVAIT GO ) BD 20,00 0,00 0,00 2,50
MANGA PALMER CX 42,00 0,00 0,00 210
MANGA PALMER CX 42,00 0,00 0,00 210
MAHGA TOMMYS { 5P ) CX 52,00 0,00 0,00 7,43
MANGA TOMMYS { SP ) CX 52,00 0,00 0,00 743
MARACUJA AZEDO sC 20,00 0,00 0,00 187
MARACUJA AZEDO sC 20,00 0,00 0,00 187
MEL&MCLA KG 0,80 0,00 0,00 0,20
MELAMNCLA KG 0,80 0,00 0,00 0,20
MELAC TIPO 02 CX 32,00 0,00 0,00 225
MELAD TIPO 08 CX 32,00 0,00 0,00 2,28
MORANGD CX 20,00 0,00 0,00 1333
MORANGD CX 20,00 0,00 0,00 1333
FINHA, CX 22,00 0,00 0,00 733
FINHA, CX 22,00 0,00 0,00 7,33
FINHAD sC 47,00 0,00 0,00 2,81
FINHAD sC 47,00 0,00 0,00 2,81
TANGERINA PONKAM CX 20,00 0,00 0,00 0,91
TANGERINA PONKAM CX 20,00 0,00 0,00 0,91
UWA BENITAKA CX 42,00 0,00 0,00 525
UWA BENITAKA CX 42,00 0,00 0,00 525
WA TALLA CX 56,00 0,00 0,00 7,00
UWA TALLA CX 56,00 0,00 0,00 7,00
UWA KIOHD CX 42,00 0,00 0,00 7,64
VA KIOHD CX 42,00 0,00 0,00 7,64
Uva RUBI CX 38,00 0,00 0,00 475
Uva RUBI CX 38,00 0,00 0,00 475
FRUTAS IMPORTADAS -FI

Descrigéo Unidade Medida PRECO RS

MACA ARGENTINA

MACA ARGENTINA

PERA PORTUGLESA

PERA PORTUGLESA
PESSEGD PORTUGUES
PESSEGO PORTUGUES

UWA RED GLOB-ARGENTINA
UWA RED GLOB-ARGENTINA
UWA THOMPSON-CHILEMA,
UWA THOMPSON-CHILEMA,

Kg Embalagem * Comum
98,00
98,00
77,00
77,00
58,00
58,00
57,00
57,00
80,00
80,00

e

gegeoeaeng

Maximo Minimo Por Kg.
0,00 0,00 4,50
0,00 0,00 4,50
0,00 0,00 7,70
0,00 0,00 7,70
0,00 0,00 7,25
0,00 0,00 7,25
0,00 0,00 713
0,00 0,00 713
0,00 0,00 10,00
0,00 0,00 10,00

AVES EOVOS
Descrigdo

00 BRANCO EXTRA
OW0 BRANCO EXTRA
00 BRANCO GRANDE
OW0 BRANCO GRANDE
OW0 BRANCO JUMBO
OW0 BRANCO JUMBO
00 BRANCO MEDIO
0O BRANCO MEDIO
OW0 BRANCO PEQUENOD
OW0 BRANCO PEQUENOD

Unidade Medida
Kg Embalagem # Comum

CX30DZ 85,00
CX30DZ 85,00
CX30DZ 82,00
CX30DZ 82,00
CX30DZ 86,00
CX30DZ 86,00
CX30DZ 80,00
CX30DZ 80,00
CX30DZ 76,00
CX30DZ 76,00

PRECO RS
Maximo Minimo Por Kg.
0,00 0,00 3,40
0,00 0,00 3,40
0,00 0,00 3,57
0,00 0,00 3,57
0,00 0,00 319
0,00 0,00 319
0,00 0,00 400
0,00 0,00 4,00
0,00 0,00 3,80
0,00 0,00 3,80
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00 DE CODORNA

0O DE CODORNA

OVO VERMELHD EXTRA
OW0 VERMELHO EXTRA
OW0 VERMELHO GRANDE
OW0 VERMELHO GRANDE
OW0 VERMELHO JUMBO
OW0 VERMELHO JUMBO
00 VERMELHO MEDIO
OW0 VERMELHO MEDIO
OW0 VERMELHO PEQUENC
OW0 VERMELHO PEQUENC

CX

CX

CX30DZ
CX30DZ
CX30DZ
CX30DZ
CX30DZ
CX30DZ
CX30DZ
CX30DZ
CX30DZ
CX30DZ

44,00
44,00
91,00
91,00
88,00
88,00
92,00
92,00
86,00
56,00
52,00
52,00

0,00 0,00 5,50
0,00 0,00 5,50
0,00 0,00 3,64
0,00 0,00 3,64
0,00 0,00 3,83
0,00 0,00 3,83
0,00 0,00 3,41
0,00 0,00 3,41
0,00 0,00 4,30
0,00 0,00 4,30
0,00 0,00 410
0,00 0,00 410

PRODUTOS DIVERSOS
Descrigdo

ACAFRAD

ACAFRAD

ACUCAR

ACUCAR
AGUARDENTE
AGUARDENTE

CAMNELA

CAMNELA

COENTRO EM PO
COENTRO EM PO

COPO PLASTICO

COPO PLASTICO
CORORAL (CORANTE)
CORORAL (CORANTE)
CRAVD DA INDA
CRAVO DA INDLA
CURIM

CURIM

EMBALAGEM DE PAPEL
EMBALAGEM DE PAPEL
EMBALAGEM DE PLASTICO
EMBALAGEM DE PLASTICO
FARINHA DE MANDIOCA,
FARINHA DE MANDIOCA,
FARINHA DE MILHO
FARINHA DE MILHO
FARINHA DE TRIGO
FARINHA DE TRIGO
GUARIRCBA
GUARIRCBA

LOURD

LOURD

MAMNTEISA DE LEITE
MAMNTEISA DE LEITE
NOZ MOSCADA

NOZ MOSCADA

OLEO DE 50JA

OLED DE 50JA
COREGANCD

COREGANCD

PIMENTA DO REINO
FIMENTA. DO REINO
SAL

SAL

Unidade Medida

Kg Embalagem # Comum

kG
kG
FO
FO
LT
LT
KG
KG
KG

kG
CX
CX
kG

kG
kG
kG
kG
KG
KG
KG
KG
kG
sC
sC
sC
sC
kG
kG
PC
PC
MC
MC
KG
KG
KG

5223

kG
kG
kG
FO
FO

10,00
10,00
33,50
33,50

6,00

6,00
10,00
10,00
10,00
10,00

2,00

2,00

6,00

6,00
60,00
60,00
16,00
16,00
16,00
16,00

9,00

9,00
60,00
60,00
30,00
30,00

3,00

3,00
40,00
40,00
18,00
18,00
15,00
15,00
90,00
90,00
53,00
53,00
26,00
26,00
22,00
22,00
22,00
22,00

PRECO RS
Maximo Minimo Por Kg.
0,00 0,00 10,00
0,00 0,00 10,00
0,00 0,00 1,12
0,00 0,00 1,12
0,00 0,00 6,00
0,00 0,00 6,00
0,00 0,00 10,00
0,00 0,00 10,00
0,00 0,00 10,00
0,00 0,00 10,00
0,00 0,00 0,40
0,00 0,00 0,40
0,00 0,00 6,00
0,00 0,00 6,00
0,00 0,00 50,00
0,00 0,00 50,00
0,00 0,00 16,00
0,00 0,00 16,00
0,00 0,00 16,00
0,00 0,00 16,00
0,00 0,00 9,00
0,00 0,00 5,00
0,00 0,00 3,00
0,00 0,00 3,00
0,00 0,00 3,00
0,00 0,00 3,00
0,00 0,00 3,00
0,00 0,00 3,00
0,00 0,00 4,00
0,00 0,00 4,00
0,00 0,00 18,00
0,00 o,00 18,00
0,00 0,00 1500
0,00 0,00 1500
0,00 0,00 50,00
0,00 0,00 90,00
0,00 0,00 a3
0,00 0,00 2,85
0,00 0,00 26,00
0,00 0,00 26,00
0,00 o000 22,00
0,00 0,00 22,00
0,00 0,00 0,73
0,00 0,00 0,73
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CEREAIS

Descrigio Unidade Medida PRECORS

Kg Embalagem+Comum Maximo Minimo Por Kg.
ARROZ FD 58,50 0,00 0,00 1,95
ARROZ FD 58,50 0,00 0,00 1,95
FELAO FD 160,00 0,00 0,00 533
FELAO FD 160,00 0,00 0,00 533
FEUAD PRETO FD 115,00 0,00 0,00 383
FEUAD PRETO FD 115,00 0,00 0,00 383

[=1]
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